PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

EDITAL 030/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO – ESTADO DO PARANÁ,

representada por sua Prefeita Municipal, Sra. Geny Violatto, residente e domiciliada na

cidade de Santo Inácio – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando as disposições contidas no Edital nº 001/2025, RESOLVE REPUBLICAR

o Edital de Divulgação do Resultado e Classificação Definitiva, especificamente do

Cargo de Técnico Administrativo obedecendo os  Critérios de Desempate

Estabelecidos no Item 20.4 – Nº 4 -  do Edital 001/2025, conforme segue:

Técnico Administrativo

Classifi
cação

Nº da
Inscrição

Nome
Data

Nascimento
Cargo

Nota
Prova

Pontuação
Final

1 23657
Matheus Nadab

Luciano
16/06/1993

Técnico

Administrativo
80,00 80,00

2 23915
Francieli de

Oliveira Mesquita
29/10/1982

Técnico

Administrativo
76,67 76,67

3 24945
Thailani

Guimaraes
23/08/2004

Técnico

Administrativo
76,67 76,67

4 23725

Allison Junior

Felismino de

Oliveira

18/10/2001
Técnico

Administrativo
73,33 73,33

5 24542
Ana Laura

Tibério Pereira
04/02/2007

Técnico

Administrativo
73,33 73,33

6 23561

Monique

Stephanni

Santos de Moura

07/01/2000
Técnico

Administrativo
70,00 70,00

7 23945
Sara Kelli dos

Santos Linard
11/03/2001

Técnico

Administrativo
70,00 70,00

8 24312
Lucas dos

Santos Jacintho
09/03/2008

Técnico

Administrativo
70,00 70,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

9 23552

Wislayne Silva

dos Santos

Souza

30/08/1993
Técnico

Administrativo
66,67 66,67

10 24229

Douglas

Medeiros da

Silva

23/04/1991
Técnico

Administrativo
66,67 66,67

11 23973
Guilherme Treze

Gonçalves
29/07/1993

Técnico

Administrativo
66,67 66,67

12 24536 Gean dos Santos 24/06/1995
Técnico

Administrativo
63,33 63,33

13 23615
Rodrigo Barbosa

Bento
01/03/1981

Técnico

Administrativo
60,00 60,00

14 23465
Elde Zanotto de

Almeida
23/06/1986

Técnico

Administrativo
60,00 60,00

15 24737
Victor Hugo de

Souza
01/03/2005

Técnico

Administrativo
60,00 60,00

16 24730

Maria Eduarda

Junqueira da

Silva

09/04/2005
Técnico

Administrativo
60,00 60,00

17 24881
Henrique de

Oliveira Cari
29/08/2007

Técnico

Administrativo
60,00 60,00

18 24908
Anthony Lanza

Marin
08/10/2008

Técnico

Administrativo
60,00 60,00

19 24618
Paulo Jose da

Silva
18/02/1985

Técnico

Administrativo
56,67 56,67

20 24129

Dercilene

Thamires

Nascimento

Moreira

24/04/1993
Técnico

Administrativo
56,67 56,67

21 23455
Guilherme

Binotto Facco
23/11/2001

Técnico

Administrativo
56,67 56,67

22 24076
Andrey Bezerra

Lopes
08/12/2001

Técnico

Administrativo
56,67 56,67

23 24755
Alessander Carlo

Cordeiro
12/12/1970

Técnico

Administrativo
53,33 53,33

24 24999
Alessandra

Lourdes Cícero
16/11/1981

Técnico

Administrativo
53,33 53,33

25 23691
Daiane Clair

Soares da Silva
27/08/2003

Técnico

Administrativo
53,33 53,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

26 23844
Adriel Vidoto dos

Santos
17/03/2007

Técnico

Administrativo
53,33 53,33

27 24213
Nayara Alves

Brandão
31/12/1988

Técnico

Administrativo
50,00 50,00

28 24533

Luara Raquel

dos Santos

Municard

21/03/1998
Técnico

Administrativo
50,00 50,00

29 23469
Elielce Melchior

de Souza Rosa
18/04/1973

Técnico

Administrativo
46,67 46,67

30 24956
Amanda Oliveira

Domingues Silva
29/12/2004

Técnico

Administrativo
46,67 46,67

31 23748
Tayna Antão

Franco
04/05/2006

Técnico

Administrativo
46,67 46,67

32 23464
Dayse Michela

Garcia Pereira
08/04/1985

Técnico

Administrativo
43,33 43,33

33 23611
Thiago Junior

Ferreira
28/06/1986

Técnico

Administrativo
43,33 43,33

34 24188

Daiane

Aparecida de

Sena Silva

16/02/1988
Técnico

Administrativo
43,33 43,33

35 24305
Isadora de

Morais Almeida
11/04/2001

Técnico

Administrativo
43,33 43,33

36 24187

Vitória Gabrieli

da Silva

Fernandes

06/07/2005
Técnico

Administrativo
43,33 43,33

37 24266
Daniela Batista

de Novais
22/09/1986

Técnico

Administrativo
40,00 40,00

38 23452
Fernanda Silze

Barbosa da Silva
24/03/1993

Técnico

Administrativo
40,00 40,00

39 24302
Andreza Valérye

de Almeida Lima
27/10/1994

Técnico

Administrativo
40,00 40,00

40 23671
Denise

Aparecida Alves
26/07/2000

Técnico

Administrativo
40,00 40,00

41 23533
Aline Ferreira

Lima
21/10/1983

Técnico

Administrativo
36,67 36,67

42 23732

Fabiana dos

Santos Gomes

de Souza

02/09/2001
Técnico

Administrativo
36,67 36,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO INÁCIO
                  CNPJ 76.970.375/0001-46

43 23656
Paola Sombra de

Albuquerque
11/01/2005

Técnico

Administrativo
36,67 36,67

44 23710
Elisangela Ana

Fogaça
03/07/1979

Técnico

Administrativo
33,33 33,33

45 23722
Milena Marrafon

de Jesus
28/11/1997

Técnico

Administrativo
26,67 26,67

Santo Inácio/PR, 18 de fevereiro de 2026.

Geny Violatto

Prefeita Municipal

Santo Inácio – Paraná

		2026-02-20T13:27:22-0300
	GENY VIOLATTO:27803872972